=2 Concours qualificatif -Tir Campagne- 06 avril "B
FFTa 2014 FFTA

TIR EN CAMPAGNE (24 inconnues) - LA TOUR D'AIGUES du 06/04/2014 au 06/04/2014

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nb6
1 GARCIA BAPTISTE BARCELONNETTE 836265J BHCL 75 93 168
2  ALLEMAND MATHYS CHATEAU ARNOUX ST A 769171F BHCL 67 73 140

Nombre d'archers 2

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé6
1 PAUMIER LOAN LA TOUR D'AIGUES 770670K MHCL 134 153 287

2 AGNESE PIERRE BARCELONNETTE 818129W MHCL 86 102 188

3 LEDUCQ ESTEBAN CHRISTIA BARCELONNETTE 823631B MHCL 80 77 157

Nombre d'archers 3
CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé6
1 ISNARD MANON CHATEAU ARNOUX ST A 715378K CFCL 164 158 322
Nombre d'archers 1

SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 CHIENNO PHILIPPE MIMET 6151275 SHCL 145 157 302

2 OUIN BRUNO MOUANS SARTOUX 413831S SHCL 125 133 258

3 BARON ROBERT MIRAMAS SLC 397457V SHCL 108 123 231

Nombre d'archers 3

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 BAILLY DENIS PIOLENC 337809J VHCL 142 167 309

2 DARIO DIDIER CAVAILLON 228151R VHCL 153 142 295

3 MARTIN NOEL LA CIOTAT 426987S VHCL 124 128 252

4  MARQUET PATRICK CAVAILLON 638431X SVHCL 113 135 248

5 CHATELAIN MICHEL MIMET 786763C VHCL 123 109 232

6 BRUN ROLAND LA CIOTAT 613535L SVHCL 117 96 213

Nombre d'archers 6
SENIORS DAMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé6
1 GARITAT CHRYSTELLE RENNES CIE 325997V SFCO 188 202 390
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SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt

N o0 o AN w N

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2
3

MONTPELLIER LISA
GALVEZ ELODIE

Nom
BARET BENJAMIN
PAUNER JOAN
DELAFOY STEPHANE
GARITAT STEPHANE
DESVERNOIS ERIC
MACRET CEDRIC
GIRARD BENOIT

Nom
HUE FRANCOISE
LOUP-DARIO FLORENCE
DEMAY SYLVIE

PONTOISE
LE LAVANDOU

Club
LE LAVANDOU
MIRAMAS SLC
CHATEAU ARNOUX ST A
RENNES CIE
SALON DE PROVENCE
GEMENOS
PUY SAINTE REPARADE A

Club
PONTOISE
CAVAILLON
PIOLENC

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt

O 00 N o0 U AW N -

_
- O

Nom
BARET THIERRY
LAMARE ALAIN
PAUNER BERNARD
BESSARD PHILIPPE
DANLOUX PIERRE
TARDIEU SERGE
CALENDRIER LAURENT
ALBANO GEORGES
BAGNOLATI CHRISTIAN
CHAMPEAU JEAN PIERRE
VIDAL JACQUES

CADETS HOMMES ARC NU

Clt
1
2

Nom

BONNEFILLE THOMAS

BONNAUD-CONSTANT BRAY

06/04/2014

Club
LE LAVANDOU
MARSEILLE 1ERE
MIRAMAS SLC
SAINT PAUL 3 CHATEAU
GONFARON
PIOLENC
SAINT PAUL 3 CHATEAU
CHATEAU ARNOUX ST A
BARCELONNETTE
PIOLENC
PIOLENC

Club
DIGNE LES BAINS
PIOLENC

323532R
458062U

Licence
605788R
367672U
311979H
325996U
310823B
696606F
397388U

Licence
400489P
302205J
401690V

Licence
607806J
227470A
275224G
006585H
094726N
253731V
350175A
277053V
611365C
637088M
363130G

Licence
691670R
788728N

SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
VFCO
VFCO
VFCO

Cat.
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat.
CHBB
BHBB
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175
177

P1

200
196
191
180
184
178

P1

169
155
151

P1

198
185
192
185
177
180
173
154
157
148
142

P1
113
84

P2

P2

P2

P2

178
174

P3

202
202
192
182
176
159

P3

175
155
144

P3

194
188
180
185
177
169
175
182
147
148
152

P3
117
93

353
351

Nombre d'archers

P4 Total

402
398
383
362
360
337

Nombre d'archers

P4 Total

344
310
295

Nombre d'archers

P4 Total

392
373
372
370
354
349
348
336
304
296
294

Nombre d'archers

P4 Total

230
177

Nombre d'archers

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6
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JUNIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 LICHTLE JEAN

2 PERRONNO ALEXANDRE

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom
1 BAILLION MARIE NOELLE
2 MARTIN TEYSSIER MANON
3 MAURICEAU ANAIS
4 MARTIN TEYSSIER AGNES

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 MARTIN TEYSSIER DAVID
2 MUNDER STEPHANE
3 BONNEFILLE VINCENT

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 GOUALOU CATHERINE
2 SUZANNE CATHY
3 AURAY CORINNE

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom
1 MARS THIERRY

2 AURAY RENE

3 URAS ANGELO

4  AMARGIER GUY

5 DUMON BERNARD

Nombre total d'archers 58

Club Organisateur

0184134 ASL - ARCHERS DE LA TOUR

06/04/2014

Club
LA TOUR D'AIGUES
OLLIOULES

Club
MOUANS SARTOUX
PIOLENC
PONTOISE
PIOLENC

Club
PIOLENC
GATTIERES
DIGNE LES BAINS

Club
SANARY
SANARY
CHATEAU ARNOUX ST A

Club
GATTIERES
CHATEAU ARNOUX ST A
SANARY
LA CIOTAT
SANARY

Licence
703880M
700656H

Licence
748995A
712370R
701373M
732431W

Licence
712371S
666268E
785225F

Licence
692497P
707976P
709233F

Licence
294304W
709235H
638997M
0390925
418867R

Arbitre Responsable

Cat.
JHBB
JHBB

Cat.

SFBB
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB

Cat.

VFBB
VFBB
VFBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB

P1
109
88

P1

134

134
86

P1

165
146
125

P1

153
136
122

P1

173
136
145
120

Me.GROGNARD SYLVIE
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P2

P2

P2

P2

P2

P3
114
96

P3

145

134
95

P3

163
157
113

P3

131
145
114

P3

170
133
120
121

P4 Total
223
184

Nombre d'archers

P4 Total
279
268
181

Nombre d'archers

P4 Total
328
303
238

Nombre d'archers

P4  Total
284
281
236

Nombre d'archers

P4  Total
343
269
265
241

Nombre d'archers

Nb 6+5

2

Nb 6+5

4

Nb 6+5

3

Nb 6+5

3

Nb 6+5

5

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6
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